РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ПАРФЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05. 2019
№ 100
Об утверждении структуры

администрации Парфеновского

сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24. 42 Устава Парфеновского муниципального образования Дума поселения
решила:

1. Утвердить структуру администрации Парфеновского сельского поселения (прилагается).

2. Решение Думы Парфеновского муниципального образования от 27.09.2013 года № 48 «Об утверждении структуры администрации Парфеновского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Главному специалисту администрации Л.А. Антипьевой:

3.1. Внести информационную справку в оригинал решения Думы Парфеновского муниципального образования от 27.09.2013 года № 48 «Об утверждении структуры администрации Парфеновского сельского поселения» о дате  его утратившим силу.

3.2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Парфеновский вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Парфеновского муниципального образования А.Н.Башкирова.
Глава Парфеновского муниципального

образования

А.Н. Башкиров
Председатель Думы Парфеновского

муниципального образования

А.Н. Башкиров

Л.А.Антипьева

89501438246

[image: image1]
Утверждаю

Глава администрации

Парфеновского сельского

поселения_____________А.Н. Башкиров

Глава администрации

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

главный специалист

Специалист 2 категории

Специалист 1 категории

секретарь руководителя